ponentium.' Et quod Walterus Smyth filius et heres predict!

henrici et in custodia domini Regis existens racione minoris

etatis modo seisitus existit in tenementis predictis in dominico

suo vt de feodo Et tenementa ilia tenentur de^

Comes Saiop[ie] Et dicunt quod Georgius Comes Salopie nuper fuit et adhuc

seisitus existit in dominico suo vt de feodo de duobus Mesuagiis

et sexaginta acris terre arrabilis cum pertinenciis in Wylly - in

Comitatu predicto et cum quolibet Mesuagio triginta acre

terre arrabilis locari et ocupari solebant et sic inde seisitus

ante quartum diem Nouembris anno decimonono predicti

nuper Regis henrici septimi predictus Comes cuidam henrico

Salisbery prcdicta duo Mesuagia cum dictis sexaginta acris

terre ad firmam dimisit habenda sibi pro termino certorum

.annorum adhuc non finitorum virtute cuius dimissionis dictus

.henricus inde possessionatus existens quarto die Marcii anno

- regni predicti nuper Regis anglie septimi decimo[nono] *^ prc-

dicta Mesuagia voluntarie proici et devastari fecit et sic

adhuc permanere permlsit ac terras predictas cum alio

Mesuagio ibidem tradi ^ et ocupari fecit ob quod octo persone

• Sic. ^ Blank in MS. •= MS. partly illegible : inferred from preceding.

^ This entry fully justifies the language of the preamble of the Act

.7 H. VIII. c. I (' Thacte advoidyng pullyng downe of Tovvnes'), ' vsherby

the husbandry which is the greatyst conimodite of this realme for sus-

tenance of man ys greatly decayed, Churches destrued, the servyce of

God wythdravven,' &c.
^ The earl was lord of a manor here {Warzv. pp. 51-53).

^ The average area to a messuage upon leaseholds of lay land in

Warwickshire being 28 acres, this gives a total ingrossing of [88] acres.
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que in Mesuagiis illls manere solebant abinde vagando re-

cesserunt et tenementa ilia valent per annum viginti et sex

solidos et quatuor denarios Et tencntur de *

Et DICUNT quod Nicholaus Mallory nuper fuitselsitus in Maibry

dominico suo vt de feodo de vno Mesuagio et triginta acris ixxxxij

tcrrearrabilis et vsualiter arrate in Eysenell ' in comitatu pre-

dicto que cum Mesuagio illo locari tradi et ocupari solebant

et fuerunt et sic inde seisitus vicesimo die Nouembris anno

regni Regis henrici septimi tercio Mesuagium illud in decasum

fore et existere voluntarie permisit Ita quod Mesuagium

illud ad sustentacionem iconomie non manutenetur scd in

ruina positum fuit et existit terra's que predictas ab vsu